
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4.745.000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

 
PCZ/II-ZP/10/2023                                                                                                Żnin, dn. 14.08.2023 r. 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu  
PCZ/II-ZP/10/2023 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę Leków w Grupach 1-15 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Nr post.: 
PCZ/II-ZP/10/2023. 

 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.),  zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym 
zakresie: 
 

 W rozdziale III – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
pkt. 15, o treści: 

15. Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z „Prawa opcji" w trakcie trwania umowy  
w zakresie: 

1) Zwiększenia zakresu zamówienia w stopniu nie większym niż do 20 % wartości zamówienia  
w zakresie Grup 1-4. Ceny jednostkowo nie podlegają zmianie, 

2) Zmniejszenia zakresu zamówienia w stopniu nie większym niż do 20 % wartości zamówienia  
w zakresie Grup 1-4. Ceny jednostkowo nie podlegają zmianie, 

3) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach 

realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z Prawa opcji 

Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga 

aneksowania umowy, ani składania odrębnego oświadczenia; dokonywało się będzie automatycznie 

w przypadku zmiany zakresu zamówienia. 

 

Zastępuje się następującym: 
15. Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z „Prawa opcji" w trakcie trwania umowy  

w zakresie: 
1) Zwiększenia zakresu zamówienia w stopniu nie większym niż do 20 % wartości zamówienia 

podstawowego – w zakresie Grup 1- 15, tj. zwiększenia poszczególnych pozycji asortymentowych  
o maksymalnie 20%, względem ilości podanej w załączniku nr 1 do Umowy. Ceny jednostkowo nie 
podlegają zmianie, 

2) Zmniejszenia zakresu zamówienia w stopniu nie większym niż do 20 % wartości zamówienia 
podstawowego - w zakresie Grup 1- 15. tj. zmniejszenia poszczególnych pozycji asortymentowych  
o maksymalnie 20%, względem ilości podanej w załączniku nr 1 do Umowy. Ceny jednostkowo nie 
podlegają zmianie, 

1. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać  
w ramach  realizacji niniejszej umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego  
z Prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Skorzystanie  
z prawa opcji nie wymaga aneksowania umowy, ani składania odrębnego oświadczenia; dokonywało 
się będzie automatycznie w przypadku zmiany zakresu zamówienia. 

2. Rozliczenie Wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu skorzystania przez Zamawiającego  
z Prawa Opcji nastąpi na podstawie cen jednostkowych asortymentu podanego w Załączniku nr 1 do 
Umowy oraz na zasadach określonych w umowie. 

 
 W rozdziale XVIII SWZ pkt. 1, ppkt.1) – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT, o treści: 

 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 21.08.2023 r. do godz. 10:00” 
 Zastępuje się następującym: 



PCZ/II-ZP/10/2023 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4.745.000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 24.08.2023 r. do godz. 10:00 
 

 W rozdziale XVIII SWZ, pkt. 2, ppkt.1)  – OTWARCIE OFERT, o treści: 
 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2023 r. o godz. 10.30” 
Zastępuje się następującym: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2023 r. o godz. 10.30” 
 

 W rozdziale XIV SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1, o treści: 
 
„Zgodnie z art. 220 ust. 1 UPZP Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do 
18.11.2023r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym, upływa 
termin składania ofert.” 
Zastępuje się następującym:  
„Zgodnie z art. 220 ust. 1 UPZP Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do 
21.11.2023r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym, upływa 
termin składania ofert.” 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa zmiana treści SWZ  prowadzi  do zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu oraz zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przekazał w dniu 
11.08.2023r. do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 Pzp. 
 
Zgodnie z art. 137 ust. 5 Pzp. udostępnianie zmiany treści SWZ na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 
90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy Zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 
godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia. 
 

  

Prezes Zarządu  

Dyrektor Szpitala  

Marek Gotowała 


